
 

 

 

О внесении изменения  

в решение Думы города  

Когалыма от 02.12.2024 №484-ГД 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

26.09.2014 №78-оз «Об отдельных вопросах организации местного 

самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом 

города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 18.06.2015 №557-ГД 

«О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 

города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 02.12.2024 №484-ГД 

«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города 

Когалыма» (далее – решение) следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 

«2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы города 

Когалыма 25 декабря 2024 года в 09 часов 00 минут по адресу: Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, ул. Дружбы Народов, 

дом 7, кабинет №229.». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 

 

 

 

 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «11» декабря 2024 г. № 494-ГД 


